А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И

От 15.10.2019 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 446-па

О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества
Максатихинского района, свободного от
прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного
для предоставления во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный
постановлением администрации
Максатихинского района Тверской области
от 12.04.2019 г. № 170-па

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4
статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и

S E ^ ^ S Z T * ™ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ>>' —
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В Перечень муниципального имущества Максатихинского района, свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Максатихинского
района Тверской области от 12.04.2019 г. № ]70-па внести следующие изменения:

Перечень муниципального имущества Максатихинского района, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование „а долгосрочной основе субъект» „алого н среднего п р е д п ™ ^ т е л ь с т в а и
организаниям, образующим инфраструктуру ш ш ^ ^ Ь е п Г Э Г ^ ^
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Максатнхшского

содержания К ° И ^ " 1 2 ' ° 4 ' 2 0 1 9 Г ' № ' 7 ° - П а Д 0 " " - е л у » и

11 Земельн
ый
участок

Максатихинск
ий район,
около д.
Русский
Городок

69:20:0000019:20
4

Земельн
ый
участок

95000 к». м.
Земли
сельскохозя
йственного
назначения

Для ведения
крестьянског
о
(фермерского
) хозяйства

нет

с в о б п л Г Г Р С Ч Н Я М У н и ц и п а л ь н о г о имущества Максатихинского района
свободного от нрав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения ипава
оперативного управления, а также имущественных прав субьектов ^ ш о Г средне о
предпринимательства), предназначенного для предоставления во влаГние и (или) в

о ^ ~ Г о Г О С Р О Ч Н О Й ° Г В е С у б Ъ 6 К Т а М М а Л 0 Г 0 И с р е д н е г 0 пРе д пРинимательстаа и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субьектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Максатихинско о

^Прилагается).100^ ^ " 1 2 ' ° 4 ' 2 ° 1 9 Г № ^ * н о в Г Р ~
2. Опубликовать вышеуказанный Перечень на официальном сайте Администрации

с ^ Т Г и Х
т Г К 0 Г 0 , Т ° Н : Т В ; Р С К ° Й ° б Л а С Т И В инФ°Рмационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (maksatiha-adm.nri J

Гяяя.т я ™ * и с п о л и е н и я настоящего постановления возложить на Заместите™
Главы администрации Максатихинского района, Председателя Комитета по управлению
И М У Щ » ^ . М е Л Ь Н Ы М о т н о ш е н и я м администрации Максатихинского района

^ M r t t f ^ W e постановление вступает в силу со дня его подписания.

шшекого района К.Г. Паскин

о <N
2 о к ~ Й in <U Г-н 4 fH cq H
О °
03 Щ Н О " «
2 л G о,

о

е Э ш s о, Я £ с
« « § • S3 /-л g s 3 „ и tc
tf ^ ч И <и ^
•г <и Сч (U

С

о*
о
к
(Л «
н У л t; <u н са £ я х к

- Он
<и с & ч к о> Л С

01
.0

1.
19

-3
0.

12
.1

9

Д
ог

ов
ор

ар

ен
ды

№

13
-1

9
от

01
.0

1.
20

19

С
ро

к
де

йс
тв

ия

до
го

во
ра

:
01

.0
1.

19
-3

0.
12

.1
9

н (U г не
т

не
т

не
т

не
т

не
т

не
т

•

ко
см

ет
ик

и

Ра
зм

ещ
ен

ие

м
аг

аз
ин

а

ра
зм

ещ
ен

ие

об
ъе

кт
ов

м

ал
ог

о
t

ср
ед

не
го

 б
из

не
са

ра
зм

ещ
ен

ие

об
ъе

кт
ов

м

ал
ог

о
и

ср
ед

не
го

 б
из

не
са

ра
зм

ещ
ен

ие

об
ъе

кт
ов

м

ал
ог

о
и

ср
ед

не
го

 б
из

не
са

ра
зм

ещ
ен

ие

об
ъе

кт
ов

м

ал
ог

о
и

ср
ед

не
го

 б
из

не
са

ра
зм

ещ
ен

ие

эб
ъе

кт
ов

м

ал
ог

о
и

ср
ед

не
го

 б
из

не
са

ра
зм

ещ
ен

ие

)б
ъе

кт
ов

м

ал
ог

о
и

;р
ед

не
го

 б
из

не
са

& I W <=С <Ц
° Р о

° а
У о « 5 a. 2 к гг н A g О f- S IS и а й в; 5 о u п Й- Р--& О

17
,9

 к
в.

 м

20
,6

 к
в.

 м

19
,0

 к
в.

 м

16
,8

 к
в.

 м

14
,5

 к
в.

 м

2
оз
И

О
о ' CN

2
03
И
tn
чо 95

00
0

кв
.

м
.

1
Зе

м
ли

к

:е
ль

ск
ох

оз
яй

(

:т
ве

нн
ог

о
х

на
зн

ач
ен

ия

[
Н

еж
ил

ое

по
м

ещ
ен

ие

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

Зе
м

ел
ьн

ы
й

уч
ас

то
к

но
м

ер

со
гл

ас
но

вы

ко
пи

ро
вк

и
из

 п
ла

на
 Б

ТИ
 -

1

но
м

ер

со
гл

ас
но

вы

ко
пи

ро
вк

и
из

 п
ла

на
 Б

Т
И

-3
9

но
м

ер

со
гл

ас
но

вы

ко
пи

ро
вк

и
из

 п
ла

на
 Б

ТИ
 -

 4
0

но
м

ер

со
гл

ас
но

вы

ко
пи

ро
вк

и
из

 п
ла

на
 Б

ТИ
 -

 2
0

но
м

ер

со
гл

ас
но

вы

ко
пи

ро
вк

и
из

 п
ла

на
 Б

ТИ
 -

22

но
м

ер

со
гл

ас
но

вы

ко
пи

ро
вк

и
из

 п
ла

на
 Б

ТИ
 -

25

но
м

ер

со
гл

ас
но

вы

ко
пи

ро
вк

и
из

 п
ла

на
 Б

Т
И

-2
4,

26
,2

7

69
:2

0:
00

00
01

9:
20

4

пг
т

М
ак

са
ти

ха
,

ул
.

П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 4

пг
т

М
ак

са
ти

ха
,

ул
.

П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 4

пг
т

М
ак

са
ти

ха
,

ул
.

П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 4

пг
т

М
ак

са
ти

ха
,

ул
.

П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 4

пг
т

М
ак

са
ти

ха
,

ул
.

П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 4

пг
т

М
ак

са
ти

ха
,

ул
.

П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 4

пг
т

М
ак

са
ти

ха
,

ул
.

П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 д

. 4

М
ак

са
ти

хи
нс

ки
й

ра
йо

н,

ок
ол

о
д.

Ру

сс
ки

й
Го

ро
до

к

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

Зе
м

ел
ьн

ы
й

уч
ас

то
к

-г о г- эо 3V о I—( 1 1—1 1-н